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مجمعی جذاب در انتظار سهامداران « آهن و فولاد غدیر ایرانیان »
شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان با نماد «فغدیر» وارد جریان معاملات بازار سرمایه کشور شد و تاکنون توانسته سهامداران خود را با ثبت بازدهی

مناسب و انجام افزایش سرمایه طی این مدت نسبتا کوتاه، راضی نگه دارد.

به گزارش خبرنگاران گروه بورس، باک و بیمه گزارش خبر، شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان (فغدیر) در سال مالی منتهی به اسفند ماه 1401 با وجود همه
محدودیتها و مصائبی که در زمینه تامین گاز و برق داشته، کاهشی در سودآوری نسبت به سالیان اخیر نداشته و موفق به ثبت سود خالص 25 هزار و

229 میلیارد ریالی شده است.

در سالی که گذشت نزدیک به 803 هزار تن آهن اسفنجی در این شرکت از چرخ تولید خارج شده و پیش بینی شده در سال مالی 1402 میزان تولیدات
به 915 هزار تن افزایش یابد. با توجه به تولید حدود 31.7 میلیون تن آهن اسفنجی در سال 1401، «فغدیر» سهم 2.5 درصدی از تولید کل کشور را به

خود اختصاص داده که حاکی از روند با ثبات شرکت در تولید آهن اسفنجی دارد.

از این میزان تولید، 723 هزار تن در بازار داخل و 59 هزار تن در بازارهای خارجی به فروش رسید و در نهایت، با ثبت نرخ فروش میانگین 86 میلیون
ریال، به درآمد عملیاتی 67 هزار و 161 میلیارد ریالی دست یافت.

لازم به ذکر است که پیش بینی شرکت، تداوم و افزایش صادرات و رساندن جمع کل مقداری فروش به 915 هزار تن در سال 1402 است و با توجه به
روند رو رشد قیمت کامودیتیها در بازارهای جهانی و داخلی، انتظارات بر آن است که مبلغ فروش به سطح 93 هزار میلیارد ریال نزدیک شود.

با فرض حاشیه سود ناخالص 32 درصدی و خالص 38 درصدی، براورد میشود سود سال مالی 1402 به ترتیب از رقم 31 هزار میلیارد ریال فراتر رود. این
نکته را نیز باید مدنظر داشت که در سال جاری خط گندله نیز وارد مدار تولید خواهد شد و از فروش این محصول نیز کسب درآمد خواهد داشت.

کارخانه گندلهسازی بهاباد تا پایان سال 1401 پیشرفت 86 درصدی داشته و با توجه به تامین پیشپرداخت کلیه هزینههای ارزی و ریالی، تکمیل و
راهاندازی پروژه تا پایان نیمه اول سال 1402 قابل پیشبینی است.

همچنین، تجهیزات پروژه افزایش ظرفیت 200 هزار تنی آهن اسفنجی نیز تامین شده و برآورد میشود تا پیش از اتمام سال جاری، افزایش ظرفیت
تکمیل شود و کارخانه در روزهای پایانی سال با ظرفیت 1.2 میلیون تنی فعالیت داشته باشد.

در شرکتهای تحت مالکیت «فغدیر» نیز طی سالی که گذشت اتفاقات و تحولات مثبت رخ داده؛ شرکت نوظهور شاهرود برای اولین بار موفق به تولید
کاغذ سنگی شده و هر چند اندک، درآمد عملیاتی در صورتهای مالی این شرکت نشسته و با رسیدن این کارخانه به ظرفیت کامل، سودآوری مناسبی به

همراه خواهد داشت.

شرکت فولاد شاهرود که با نماد «فرود» در تابلوی معاملات فرابورس حضور دارد، پروژه احداث خط تولید کلاف مفتول فولادی با ظرفیت 200 هزار تن در
جریان است و قراردادی به ارزش 6 میلیون یورو با شرکت CPG آلمان جهت تامین ماشینآلات خط کلاف منعقد گردید. در سال مالی منتهی به اسفند
1401، این شرکت ضمن ثبت رکورد تولید 119 هزار تن میلگرد و 78 هزار تن شمش فولادی، سودآوری یک هزار و 240 میلیارد ریالی داشته که نسبت به

سال قبل، رشد 20 درصدی را نشان میدهد.

به طور کلی، شرکت آهن و فولاد غدیر ایرانیان سالی که گذشت را با شناسایی سود مناسب به پایان رساند و در بیستمین روز خرداد ماه به استقبال
مجمع عمومیعادی سالیانه خود میرود و با توجه به خاطره خوش سهامداران از مجمع سال گذشته، انتظار میرود از مجمع سال جاری نیز استقبال شود

و در نهایت با تقسیم سود مناسب، سهامداران راضی و دست پر راهی خانههایشان شوند.


